
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 14:01:27

info@prahacomputers.cz
608697573

ZYXEL NWD6602

Cena celkem: 407 Kč
 (bez DPH: 337 Kč)
Běžná cena: 448 Kč
Ušetříte: 41 Kč
Kód zboží: NETZXL0046
Part No.: NWD6602-EU0101F
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL NWD6602

2pásmový bezdrátový USB adaptér AC1200 pro snadný upgrade vašeho stolního počítače nebo notebooku na standard
802.11ac s rychlostí Wi-Fi až 867 Mbps (v pásmu 5 GHz) a 300 Mbps (v pásmu 2,4 GHz).

Dvoupásmová Wi-Fi přináší více možností
Adaptér NWD6602 umožňuje volbu mezi 2 přenosovými pásmy. Ke streamování 4K UHD obsahu, hraní her online a k dalším
mediálním aplikacím je vhodné pásmo 5 GHz, zatímco k surfování po internetu a VoIP telefonii primárně slouží pásmo 2,4
GHz.

Kvalitnější zabezpečení díky standardu WPA3
S nejnovějším standardem Wi-Fi Protected Access 3 (WPA3) získáte maximální zabezpečení vašeho bezdrátového připojení
do sítě včetně ochrany před prolomením hesel. WPA3 umožňuje důkladnější autentizaci uživatelů a poskytuje
individualizované šifrování citlivých údajů, které lépe chrání soukromí uživatelů v otevřených sítích.

Jednoduché zapojení a maximální mobilita
Adaptér NWD6602 je navržen s důrazem na kompaktní rozměry a bezpečné zapojení do notebooku/stolního počítače. Díky
svému miniaturnímu designu se adaptér vejde i do té nejmenší kapsy, což oceníte zejména na cestách.

Technologie MU-MIMO pro vysoký výkon
Adaptér NWD6602 dokáže díky technologii MU-MIMO poskytovat dva souběžné datové streamy, což při připojení ke
kompatibilnímu MU-MIMO routeru zlepšuje propustnost a efektivitu celé sítě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 1x USB 2.0, Wi-Fi
Standard Wi-Fi: 802.11a/b/g/n/ac
Zabezpečení: WEP, WPA, WPA-PSK, WPA2, WPA2-PSK, WPA3*



Rozměry: 20 x 14,9 x 7,1 mm
Hmotnost: 5 g

*Adaptér Zyxel NWD6602 plně podporuje WPA3 při použití aktualizace Windows 10 verze 1903 nebo novější a ovladače Wi-Fi
1030.36 nebo novějšího. Poznámka: Nepodporuje Windows 7~8.1.


